
OSNOVNA ŠKOLA VISOKA
VRH VISOKE 32
21000 SPLIT

KLASA:       602-1/24-01/20

URBROJ:     2181-1-269-24-1
Split, 27.5.2024.

                                                                                                                   

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu (NN br. 116/2018.) ravnateljica Osnovne škole Visoka, Natalija Radić donosi

ODLUKU

o odabiru udžbenika za školsku godinu 2024./2025.

I.

Postupak odabira udžbenika u Osnovnoj školi Visoka proveden je sukladno članku 10. stavku 4. Zakona

o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018.).

II.

Popis odabranih udžbenika za 1., 2., 3. i 4. razred Osnovne škole Visoka nalazi se u prilogu koji je

sastavni dio ove Odluke.

III.

Odluka o odabiru udžbenika dostavlja se Ministarstvu znanosti i obrazovanja i objavljuje se na mrežnim

stranicama Osnovne škole Visoka.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica

Natalija Radić




		2024-06-06T14:21:56+0200
	Not specified
	Document SIGN




